
Zápis č. 20/17 z jednání kontrolního výboru ZO konaného dne 13.11.2017 
 
Přítomni:  Jiří Kaňok 
                 Ing. Ludmila Baranová 
                 Marcel Bednář 
                 Ing.Jan Krupa 
 
Za OÚ Dobrá:  Martina Gorošová 
                        Ing. Tomáš Chýlek 
Omluveni:        Magda Otčenášková 
 
Jednání započalo v 16:00 hod. Nebyly připomínky k poslednímu zápisu z jednání, které 
proběhlo dne 11.9.2017. 
 
Předseda Jiří Kaňok navrhnul tento pořad jednání: 

1) Zpráva o evidenci pracovních činností zaměstnanců zařazených do dělnických 
profesí dle org. řádu obce Dobrá (bod č. 2.4.3.) správce hřiště, správce 
multifunkčního sálu a veřejně prospěšných pracovníků, přehled o uzavřených 
dohodách o provedení práce  a o dohodách o pracovní činnosti mezi obcí a občany a 
jejich pracovní náplně.  

2) Projednání zápisů z jednání  RO. 

3) Různé 
 
Ad. 1) Paní Martina Gorošová přednesla zprávu o  evidenci pracovních činností 
zaměstnanců zařazených do dělnických profesí dle org. řádu obce Dobrá (bod č. 2.4.3.) 
správce hřiště, správce multifunkčního sálu a veřejně prospěšných pracovníků, přehled o 
uzavřených dohodách o provedení práce  a o dohodách o pracovní činnosti mezi obcí a 
občany a jejich pracovní náplně.                                                                                                                
V loňském roce obec uzavřela 69 dohod o provedení práce a dále je obcí uzavřena jedna 
dohoda o pracovní činnosti a to se jedná o správce multifunkčního sálu v ZŠ Dobrá. 
Kontrolní výbor navrhuje uzavřít na správcovství sálu dohodu o provedení práce. Ing. Tomáš 
Chýlek vysvětlil systém přidělování práce zaměstnancům obce v dělnických profesích. Stále 
nejsou  ze strany zaměstnanců vedeny záznamy o provedené práci v jednotlivých dnech. KV 
navrhuje toto zavést. 
 Usnesení: KV navrhuje  zavést.ze strany zaměstnanců  záznamy o provedené práci 
v jednotlivých dnech.                                                                                  Schváleno 4-0-0. 
 
Ad. 2) Jednání rady obce – pan Jiří Kaňok seznámil členy KV s obsahem zápisů RO Dobrá.  
Usnesení: KV bere na vědomí zápisy z jednání RO obce Dobrá             Schváleno 4-0-0. 
 
Ad3)  Různé – Ing. Tomáš Chýlek seznámil členy KV s plánovanými  investičními akcemi a 
jednotlivě v jakém jsou stádiu přípravy či realizace.                                                                
KV projednal návrhy na doplnění plánu činnosti na rok 2018. 
Usnesení: KV bere na vědomí informace ohledně investičních akcí obce a návrhy na 
                 doplnění plánu činnosti KV na rok 2018.                                    Schváleno 4-0-0. 
 
Příloha: Zpráva o  evidenci pracovních činností zaměstnanců zařazených do dělnických 
profesí dle org. řádu obce Dobrá (bod č. 2.4.3.) správce hřiště, správce multifunkčního sálu a 
veřejně prospěšných pracovníků, přehled o uzavřených dohodách o provedení práce  a o 
dohodách o pracovní činnosti mezi obcí a občany a jejich pracovní náplně.  
.  
 
Zapsala: Ing. Ludmila Baranová  
                                                                                     Kaňok Jiří vr. předseda 
 



Zpráva o evidenci pracovních činností zaměstnanců zařazených do dělnických 
profesí  
 
 
Pro kontrolní výbor předkládá: Ing. Tomáš Chýlek - vedoucí odboru správy majetku a investic 
       Martina Gorošová – vedoucí správního odboru 
 
 
Jakým způsobem je evidovaná pracovní činnost zaměstnanců Obecního 
     úřadu v Dobré zařazených v dělnických profesí?  
 
V dělnických profesích je zařazeno jedenáct pracovníků, z toho je pět na pozici veřejně 
prospěšných prací. Zaměstnanci na těchto pozicích vykonávají pracovní činnosti dle náplní 
práce. Jednou ročně je u zaměstnanců v dělnických profesích v pracovním poměru na dobu 
delší než 12 měsíců zpracováván výkaz o pracovních činnostech. 
  
Jakým způsobem je vykazována práce zaměstnanců Obecního 
     úřadu v Dobré zařazených v dělnických profesí? 
 
Příchody a odchody na pracoviště jsou evidovány v knize příchodů a odchodů. Rozsah práce 
a pracovních činnosti jsou stanoveny náplní práce a jsou přidělované vždy před zahájením 
pracovního dne.  
 
 
Kolik pracovníků na pozici veřejně prospěšných prací (VPP) v roce 2016 
     v obci pracovalo? 
 
V obci Dobrá bylo v roce 2016 na pozici uklízeč veřejného prostranství zařazeno: 
01-06/2016     4 zam. 
07-12/2016     5 zam. 
 
 
 Přehled o uzavřených dohodách o provedení práce a pracovních činností a náplně práce. 
Viz příloha č.1. 
 
Náplně práce zaměstnanců Obecního úřadu v Dobré zařazených v dělnický profesích 
Viz příloha č.2. 
 
 
Dobrá 13.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Dobrá, Správní odbor  
 
Pro kontrolní výbor předkládá : Martina Gorošová, vedoucí odboru 
Příloha č.1  
 
Přehled o uzavřených dohodách o provedení práce a pracovní činnosti 
 
V 2016 bylo uzavřeno celkem 69 dohod o provedení práce a 1 dohoda o pracovní činnosti. 
Dohoda o pracovní činnosti byla uzavřena na práci správce víceúčelového sálu, rozsah 4 
hod. denně,  tj. 20 hodin týdně.  
Dohody o provedení práce 
Kronikářské práce – 1 dohoda 
Obsluha webových stránek obce – 2 dohody 
Obsluha sběrného dvora – zástup za dovolenou – 1 dohoda 
Správce multifunkčního hřiště – zástup za dovolenou - 1 dohoda 
Údržbářské práce – 1dohoda 
Rozvoz obědů – 1 dohoda 
Odborné elektrikářské práce – 1dohoda 
Kamerové natáčení kulturních a společenských akcí obce – 1 dohoda 
Spolupráce na tvorbě Doberských listů – 1 dohoda 
Zajištění stravování na akcích obce – 5 dohod 
Úklid – zástup za dovolenou – 1 dohoda 
Příprava a realizace vystoupení dětí na akcích obce – 12 dohod 
Výpomoc na obecních akcích – 4 dohody 
Obsluha čistícího a kropicího vozu, řidič – 1 dohoda 
Svářečské práce – 1 dohoda 
Fotografování – 3 dohody 
Letní brigády studentů – 5 dohod 
Organizace Velká Doberská – 22 dohod 
Organizace Dobrfestu – 2 dohody 
Volby  – 3 dohody 
 
Náplň práce je obsažena v dohodách. 
 
Dobrá 13.11.2017 
 
 

příloha č.2. náplně práce 
 
 
 
 



 
 
 



 



 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 
 



 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


